
MMC1000RLR

Dokonalé mixování

Vše v jednom spotřebiči

Jednoduchý přístup

Dokonalé mixování

Čtyři nástavce

Variabilní rychlost

Míchání bez použití rukou

Gumové nožičky

Výkon motoru: 1.000 W

AC motor

Soft start - měkký start motoru

Možnost mýt v myčce nádobí pro efektivní mytí

3D mixování důkladně smísí ingredience

Jednoduché čištění

Tlačítko pro zapnutí/vypnutí a pro nastavení mixování

Počet rychlostí: 7

Automatická regulace otáček pro požadované propojení směsí

Nástavce pro kuchyňský robot: pro hnětení těsta, pro mixování, silikónový
šlehač, vysoce účinné šlehání

Dodávané další příslušenství

Dodatečné příslušenství, které je možné dokoupit: 3 nástavce pro klobásy,
příslušenství pro koláčky, 3 disky pro krájení a strouhání, odšťavňovač,
pro těstoviny a lasagne, pro mletí masa + 4 disky na mletí, 5 malých
nástavců pro drobné těstoviny, pro nudle a špagety, pro těstoviny a
papardelle

Objem mixovací nádoby: 4,5 l

Praktický otvor ve víku pro přidávání ingrediencí během mixování

Rukojete na nádobě

Gumové nožičky pro větší stabilitu

Volitelné příslušenství pro rozšíření oblasti použití

Ochrana proti přehřátí pro extra bezpečnost

Bezpečnostní spínač

Ochrana před automatickým obnovením provozu pro větší bezpečnost v
kuchyni

Ochranný kryt

Ochranný kyrt pohonu

Zámek motoru pro extra bezpečnost

Materiál výrobku: Plášť z hliníku

Barva: Červená

Přenosný materiál: Kov

Délka připojovacího kabelu: 1,1 m

Rozměry (šxvxh): 36 × 37,2 × 27 cm

Rozměry zabaleného spotřebiče (šxvxh): 42,2 × 30,2 × 43 cm

Netto hmotnost: 9,3 kg

Brutto hmotnost: 10,6 kg

Příkon: 1.000 w

Art.nb.: 737804

EAN kód: 3838782470554


